
ZARZĄDZENIE NR 11/24 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Biesiekierz 

Na podstawie art.  30 ust.  1,  art.  35 ust.  3 pkt  2 i art.  36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i poz. 721) oraz § 8 ust. 1 i ust. 3 statutu poszczególnych sołectw 
przyjętego Uchwałą Nr XVII/132/16 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw Gminy Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 1318 i z 2018 r., poz. 3649) 
i Uchwałą Nr XLI/273/22 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia statutu 
sołectwa Tatów w Gminie Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 2927) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich w celu dokonania wyborów Sołtysów 
i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Biesiekierz na kadencję 2024 - 2029. 

§ 2. Terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrań zostanie podane do wiadomości mieszkańców danego 
sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w sołectwie. 

§ 4. Do obsługi technicznej zebrań wiejskich z ramienia Urzędu Gminy w Biesiekierzu wyznaczam 
Panią Kamilę Korn - Kępkę i Panią Klaudię Kokoszko. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na BIP Urzędu Gminy 
w Biesiekierzu. 

 

   

Wójt Gminy Biesiekierz 
 
 

Tomasz Hołowaty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868C1EA-F968-4306-B29F-568635D1505C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 11/24 

Wójta Gminy Biesiekierz 

z dnia 29 maja 2024 r. 

TERMINARZ WYBORÓW SOŁECKICH 

Lp. Sołectwo Miejsce Termin 
 
1. 

 
Biesiekierz 

 
Świetlica wiejska w Biesiekierzu 

 
10 czerwca 2024 roku 

(poniedziałek), godz. 17.00 
 
2. 

 
Cieszyn 

 
Świetlica wiejska w Cieszynie 

 
11 czerwca 2024 roku 
(wtorek), godz. 17.00 

 
3. 

 
Kotłowo 

 
Świetlica wiejska w Kotłowie 

 
12 czerwca 2024 roku  
(środa), godz. 17.00 

 
4. 

 
Gniazdowo 

 
Świetlica wiejska w Gniazdowie 

 
13 czerwca 2024 roku 

(czwartek), godz. 17.00 
 
5. 

 
Kraśnik Koszaliński 

Świetlica wiejska 
w Kraśniku Koszalińskim 

 
14 czerwca 2024 roku 
(piątek), godz. 17.00 

 
6. 

 
Nowe Bielice 

 
Świetlica wiejska  

w Nowych Bielicach 

 
15 czerwca 2024 roku 
(sobota), godz. 16.00 

 
7. 

 
Laski Koszalińskie 

 
Świetlica wiejska  

w Laskach Koszalińskich 

 
17 czerwca 2024 roku 

(poniedziałek), godz. 17.00 
 
8. 

 
Stare Bielice 

 
Szkoła Podstawowa  

im. Marii Skłodowskiej - Curie w 
Starych Bielicach, sala nr 20 

 
18 czerwca 2024 roku  
(wtorek), godz. 17.00 

 
9. 

 
Parnowo 

 
Świetlica wiejska w Parnowie 

 
19 czerwca 2024 roku  
(środa), godz. 17.00 

 
10. 

 
Świemino 

 
Świetlica wiejska w Świeminie 

 
21 czerwca 2024 roku 
(piątek), godz. 17.00 

 
11. 

 
Tatów 

 
Świetlica wiejska w Gniazdowie 

 
22 czerwca 2024 roku 
(sobota), godz. 16.00 

 
12. 

 
Warnino 

 
Świetlica wiejska w Warninie 

 
24 czerwca 2024 roku 

(poniedziałek), godz. 17.00 
 
13. 

 
Parsowo 

 
Świetlica wiejska w Parsowie 

 
25 czerwca 2024 roku  
(wtorek), godz. 17.00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868C1EA-F968-4306-B29F-568635D1505C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/24 WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - TERMINARZ WYBORÓW SOŁECKICH


